附件5

派潭镇人民政府 2023年福利彩票公益金资助
项目情况公开（广州市未成年人保护工作站运

营服务项目）

为便于社会各界及时了解福利彩票公益金的用途去向，

彰显福利彩票“扶老、助残、救孤、济困”的发行宗旨，加

强社会监督，促进福利彩票事业持续健康发展，根据《彩票

公益金管理办法》《民政部彩票公益金使用管理信息公开办

法》等要求，现对我单位 2023 年度福利彩票公益金资助项

目信息公告如下：

一、项目信息

（一）项目名称

广州市未成年人保护工作站运营服务项目（穗财保

【2022】98 号）

（二）项目主要内容

主要用于配置桌椅、电脑、打印机、档案柜等固定物资

和购置办公用品、开展活动或通过购买服务方式配备专职人

员开展未成年人保护工作站服务。

（三）项目周期

2023 年 1 月—2023 年 12 月

（四）资金额度

项目总额为 3万元。2023 年资助金额为 3万元，实际支

付 3万元，结余 0万元。

（五）项目负责人及联系方式

项目负责人：卢海东，联系电话：82821369

二、项目成果

（一）项目完成情况

2023 年我镇未成年人保护工作站建设完成。2023 年未

成年保护工作站运营累计支付 23 万元，其中该项目资助金

额 3万元，实际支付金额为 3万元，实际使用率为 100%。

（二）实际效果

保障未成年人保护工作站正常运营，为我镇困难儿童服

务工作提供保障。

（三）绩效目标完成情况

2023 年广州市未成年人保护工作站运营服务项目（穗

财保【2022】98 号）资金共 3万元，考核目标资金 3万元，

截止到 2023 年 12 月 31 日，我镇实际支出 3 万元，支付

率 100%，考核达标。另对象满意率达 100%。

三、存在问题和改进措施

未成年人保护工作是一项长期性工作，任重而道远。我

镇将继续坚持以儿童利益优先为原则，以促进未成年人保护

工作全面发展为出发点和落脚点，以依法保护未成年人合法

权益为目标，不断加强未保站的专业服务能力和效能。